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CONCEPTO

LIBRE DISPOSICION

ETIQUETADO

SALDO AL 30 DE
SEPTIEMBRE DE
| 2024

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Efectivo
Bancos/Tesoreria
Bancos/Dependencias y Otros
Inversiones Temporales (hasta 3 meses)
Fondos con Afectacion Especifica
Depositos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracién
Otros Efectivos y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Inversiones Financieras de Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Deudores por Anticipos de la Tesoreria a Corto Plazo
Préstamos Otorgados a Corto Plazo
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Corto Plazo
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes y Prestacion de Servicios a Corto Plazo
Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes Intangibles a Corto Plazo
Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto Plazo
Inventarios
Inventario de Mercancias para Venta
Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracion
Bienes en Transito
Almacenes
Almacen de Materiales y Suministros de Consumo
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Estimaciones para Cuentas Incobrables por Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Otros Activos Circulantes
Valores en Garantia
Adquisicion con Fondos de Terceros

Total de Activos Circulantes

5,453,790.79

4,276,680.11

1,177,110.68

13,131.12

13,131.12

5,466,921.91

1,693,316.34

1,693,316.34

763,016.00

763,016.00

2,456,332.34

7,147,107.13

5,969,996.45

1,177,110.68

776,147.12

776,147.12

7,923,254.25

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Titulos y Valores a Largo Plazo
Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Participaciones y Aportaciones de Capital

D a Recibir Efectivo o Equi a Largo Plazo
Documentos por Cobrar a Largo Plazo
Deudores Diversos a Largo Plazo
Ingresos por Recuperar a Largo Plazo
Préstamos Otorgados a Largo Plazo
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Ir uctura y Constr en Proceso
Terrenos
Edificios no Habitacionales
Infraestructura

Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Publico
Construcciones en Proceso en Bienes Propios
Otros Bienes Inmuebles
Bienes Muebles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas o
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos
Activos Bioldgicos
Activos Intangibles
Software i
Patentes, Marcas y Derechos
Concesiones y Franquicias
Licencias
Otros Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Depreciacion de Bienes
Depreciacion Acumulada de Infraestructura
Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles
Deterioro Acumulado de Bienes
Amortizacién Acumulada de Activos Intangibles
Activos Diferidos
Estudios, Formulacién y Evaluacion de Proyectos
Anticipos a Largo Plazo
Beneficios al Retiro de Empleados Pagados por Adelantado
Otros Activos Diferidos
Otros Activos no Circulantes
Bienes en Arrendamiento Financiero
Bienes en Comodato

Total de Activos No Circulantes

27,250.00

27,250.00

193,787,911.54

193,787,911.54

45,900,579.45
7,710,206.31
7,783,771.95
474,804.36
3,302,987.00

26,628,809.83

23,125.38

23,125.38

(4,116,207.01)
(4,116,207.01)

4,737,470.47

4,737,470.47

240,360,129.83

23,877,922.62

23,877,922.62

23,877,922.62

27,250.00

27,250.00

193,787,911.54

193,787,911.54

45,900,579.45
7,710,206.31
7,783,771.95
474,804.36
3,302,987.00

26,628,809.83

23,125.38

23,125.38

(4,116,207.01)
(4,116,207.01)

28,615,393.09

28,615,393.09

264,238,052.45

[ Total del Activo

245,827,051.74]

26,334,254.96]

272,161,306.70]
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